1

【様式３】

特定個人情報等取扱状況報告書

年  月  日

  札幌市長        様

                     住 所

                     会社名

                     代表者名

特定個人情報等取扱安全管理基準及び特定個人情報等の取扱いに関する特記事項に基づ

き実施している安全管理対策の実施状況について下記のとおり報告いたします。

記

受託業務名 文書保存箱収集処分業務（単価契約）

受託期間 令和６年  月  日～令和６年10月 18日

対象期間

安全管理対策の実施状況

１ 当該業務において、標記の基準及び特記事項に従い、安全管理対策を適切に実施し

ています。また、特定個人情報等取扱安全管理基準適合申出書の提出時点からの変更

有無等について、以下のとおり報告いたします。

(1) 従業者の指定、教育及び監督（変更なし・変更あり）

(2) 管理区域の設定及び安全管理措置の実施（変更なし・変更あり）

(3) セキュリティ強化のための管理策（変更なし・変更あり）

(4) 事件・事故における報告連絡体制（変更なし・変更あり）

  〇（発生した場合）事件・事故の状況：

(5) 情報資産の搬送及び持ち運ぶ際の保護体制（変更なし・変更あり）

  〇（実績ある場合）概要：

(6) 関係法令の遵守（変更なし・変更あり）

(7) 定期監査の実施（変更なし・変更あり）

(8) その他特定個人情報等取扱安全管理基準適合申出書からの変更（なし・あり）

２ その他特記事項等